Cadastro de Liquida¢ao de Empenho

£

i-ges

GESTAO PUBLICA INTEGRADA

Terga-Feira, 2 de Junho de 2020 - 11:02:23 v3989-v02-p iGesp02

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

ALISSON DAVI BATISTA SILVA Encerrar Sessdao (q)

:: Menu Principal (u) > Cadastro de Liquidagdo de Empenho IMeus Favoritos (x) ... IZII
Cadastro de Liquidacao de Empenho 2|3l 2|
Exercicio: I 2020 E;;‘:ﬁg::ﬁ;ﬁ | -- Selecione uma opgéo --
Unidade Gestora: I 171011 - SEAGRI Gestéo: I 00001 - TESOURO
N° Liquidagao: I:l N° Empenho: E |:| Q
I . . Int lod
Variagado Patrimonial: I VD |:| I?r:;:?\r?o: ° |NE | | |a |NE | | |
Int lod
Fonte de Recurso: |:| Q Lniqel:i\:iaa:éoe: = lalltE | | |
DatadaLiquidagdo: | |[&) E;’L‘?g:g‘gz: [01/04/2020 | B a [30/04/2020 | [
Usuario: | I[ | Q Convénio: |:| Q
| -- Todos --
Credor: Q Modalidade: I -- Todos --
| |
Ficha Financeira: | | Q @ Tipo de Despesa: I -- Todos --
Célula Orgamentaria: | | Q \Lliaqlzzdda:‘:;éo: | |a| |

Nivel Orgcamentario:

Natureza de
Despesa:

Ordenagao:

X Liquidagao

I~ LE000169

I~ LE000168

- LE000167

- LE000166

~ LE000150

I~ LE000149

- LE000148

- LE000147

- LE000146

- LE000145

- LE000144

1of2

' Categoria Econémica © Grupo de Despesa ¢ Modalidade de Aplicagdo © Elemento de Despesa ¢ Item de Gasto # Todos

Registros por

| Liquidacao © Crescente © Decrescente Pagina: |30 Localizar (1)
gina:
Empenho Valores
Total
Variagao :‘jlatureza Datada Total Estornado  Total =
. X . a Lo s s Observagéao SISAP
Numero Credor Patrimonial Despesa Liquidagao Liquidado no Resultante
(A) Periodo (A-B)
(B)
2020NE000048 INSTITUTO 2020VD000144 3.1.90.13 30/04/2020 41.591,15 41.591,15 REF. OK
NACIONAL DE ABRIL/2020
SEGURO SOCIAL
2020NE000051 IPESAUDE 2020VD000143 3.1.91.13 30/04/2020  4.756,93 4.756,93 OBRIG OK
PATRONAL
ATIVO CIVIL-
ABRIL/2020-
EMPREGADOR
2020NE000050 FINANPREV 2020VD000142 3.1.91.13 29/04/2020 34.491,22 34.491,22 RPPS ativo civil  OK
relativo a
abril/2020
2020NE000049 CAIXA ECONOMICA  2020VD000141 3.1.90.13 30/04/2020 246,23 246,23 REF. OK
FEDERAL ABRIL/2020
2020NE000047 PESSOAL 2020VD000130 3.3.90.49 30/04/2020  1.575,25 1.575,25 FOLHA DE OK
RELACIONADO EM PAGAMENTO
FOLHA DE DO MES DE
PAGAMENTO ABRIL /2020
2020NE000046 PESSOAL 2020VD000129 3.3.90.46 30/04/2020 200,00 200,00 FOLHA DE OK
RELACIONADO EM PAGAMENTO
FOLHA DE DO MES DE
PAGAMENTO ABRIL /2020
2020NE000087 PESSOAL 2020VD000128 3.3.90.08 30/04/2020 48,62 48,62 FOLHA DE OK
RELACIONADO EM PAGAMENTO
FOLHA DE DO MES DE
PAGAMENTO ABRIL /2020
2020NE000045 PESSOAL 2020VD000127 3.1.90.16 30/04/2020  9.000,00 9.000,00 FOLHA DE OK
RELACIONADO EM PAGAMENTO
FOLHA DE DO MES DE
PAGAMENTO ABRIL /2020
2020NE000044 PESSOAL 2020VD000126 3.1.90.11 30/04/2020 321.569,48 321.569,48 FOLHA DE OK
RELACIONADO EM PAGAMENTO
FOLHA DE DO MES DE
PAGAMENTO ABRIL /2020
2020NE000130 TRIVALE 2020VD000125 3.3.90.39 30/04/2020  2.000,00 2.000,00 proc 403/20-0 OK
ADMINISTRACAO
LTDA
2020NE000044 PESSOAL 2020vD000124 3.1.90.11 01/04/2020  2.839,65 2.839,65 FOLHA OK
RELACIONADO EM SUPLEMENTAR
FOLHA DE DE
PAGAMENTO MARGO0/2020

02/06/2020 11:04



Cadastro de Liquidagao de Empenho

2 of 2

- LE000143

~ LE000142

- LE000141

- LE000140

- LE000139

- LE000138

r~ LE000137

- LE000136

~ LEO000135

- LE000134

r~ LE000133

r LE000132

- LE000131

- LE000130

~ LE000129
- LE000128

r~ LE000127

~ LE000126

~ LE000125

2020NE000085 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA
2020NE000080 LUIZ MELO & CIA
LTDA-ME
2020NE000059 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME
2020NE000059 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME
2020NE000059 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME
2020NE000067 SAMAM LOCADORA
LTDA
2020NE000068 ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
2020NE000130 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA
2020NE000070 INSTITUTO
NACIONAL DE
COLONIZACAO E
REFORMA AGRARIA
2020NE000084 LOCALIZA RENT A
CAR S/A
2020NE000061 ANKORA COMERCIO
E SERVICOS LTDA
2020NE000062 ANKORA COMERCIO
E SERVICOS LTDA
2020NE000216 GENESIS
CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS
LTDA EPP
2020NE000080 LUIZ MELO & CIA
LTDA-ME
2020NE000082 Ol MOVEL S.A.

2020NE000110 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2020NE000101

2020NE000101

2020NE000081

Registros 1-30 de 30

2020VD000112

2020VvD000119 3.3.90.33 23/04/2020

2020vD000118 3.3.90.40 23/04/2020

2020VD000117 3.3.90.33 23/04/2020

2020VD000116 3.3.90.33 23/04/2020

2020vD000115 3.3.90.33 23/04/2020

2020vD000114 3.3.90.33 23/04/2020

2020VD000113 3.3.90.39 23/04/2020

3.3.90.39 23/04/2020

2020vD000123 3.1.90.96 23/04/2020

2020vD000122 3.3.90.33 23/04/2020
2020VD000121 3.3.90.37 23/04/2020
2020VvD000120 3.3.90.37 23/04/2020

2020VQ000036 4.4.90.92 14/04/2020

2020VvD000109 3.3.90.40 08/04/2020

2020vD000108 3.3.90.39 08/04/2020
2020vD000107 3.3.90.14 08/04/2020

2020vD000106 3.3.90.14 08/04/2020

2020VvD000105 3.3.90.14 08/04/2020

2020vD000111 3.3.90.39 07/04/2020

Valor Total

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

6.765,00

1.113,00

14.600,00

1.146,07

859,28

8.166,16

371,06

13.313,02

14.927,50

1.900,00

9.619,49

6.818,00

113.292,96

1.605,24

81,45
25,00

25,00

125,00

3.304,34

: 616.376,10

6.765,00 proc 358/20

1.113,00 proc 357/20

14.600,00 proc 356/20

1.146,07 proc 353/20

859,28 proc 351/20

8.166,16 proc 347/20

371,06 proc 404/20-3

13.313,02 proc 403/20-0

14.927,50 proc 405/20-1

1.900,00 proc 3601/20-6

9.619,49 proc 402/20-6
6.818,00 proc 350/20-3

113.292,96 PROC.
0015/2020-7.

1.605,24 proc 341/20

81,45 proc 017/20
25,00 proc 183/20

25,00 proc 214/20

125,00 proc 185/20

3.304,34 proc 213/20

0,00 616.376,10

OBS. Os estornos das liquidagdes que antecedem o periodo informado sédo exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h)

[ Emitir (m)

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK

OK

OK

OK

02/06/2020 11:04



