



Terça-Feira, 2 de Junho de 2020 - 11:02:23 v3989-v02-p iGesp02

Usuário: ALISSON DAVI BATISTA SILVA Encerrar Sessão (q)

:: [Menu Principal \(y\)](#) > Cadastro de Liquidação de Empenho[Meus Favoritos \(x\) ...](#)**Cadastro de Liquidação de Empenho**

<b>Exercício:</b>	2020	<b>Situação da Liquidação:</b>	-- Selecione uma opção --
<b>Unidade Gestora:</b>	171011 - SEAGRI	<b>Gestão:</b>	00001 - TESOURO
<b>Nº Liquidação:</b>	LE	<b>Nº Empenho:</b>	NE
<b>Variação Patrimonial:</b>	VD	<b>Intervalo do Empenho:</b>	NE [ ] a NE [ ]
<b>Fonte de Recurso:</b>	[ ]	<b>Intervalo da Liquidação:</b>	LE [ ] a LE [ ]
<b>Data da Liquidação:</b>	[ ]	<b>Período da Liquidação:</b>	01/04/2020 [ ] a 30/04/2020 [ ]
<b>Usuário:</b>	[ ]	<b>Convênio:</b>	[ ]
<b>Credor:</b>	-- Todos --	<b>Modalidade:</b>	-- Todos --
<b>Ficha Financeira:</b>	[ ]	<b>Tipo de Despesa:</b>	-- Todos --
<b>Célula Orçamentária:</b>	[ ]	<b>Valor da Liquidação:</b>	[ ] a [ ]

**Nível Orçamentário:**  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

**Natureza de Despesa:**  -- Todos --

**Ordenação:**  Liquidacao  Crescente  Decrescente **Registros por Página:**  30  Localizar (l)

X Liquidação	Número	Credor	Variação Patrimonial	Natureza da Despesa	Data da Liquidação	Total Liquidado (A)	Valores			Observação	SISAP
							Total Estornado no Período (B)	Total Resultante (A - B)			
<input type="checkbox"/> LE000169	<a href="#">2020NE000048</a>	INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL	<a href="#">2020VD000144</a>	3.1.90.13	30/04/2020	41.591,15		41.591,15	REF. ABRIL/2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000168	<a href="#">2020NE000051</a>	IPESAUDE	<a href="#">2020VD000143</a>	3.1.91.13	30/04/2020	4.756,93		4.756,93	OBRIG PATRONAL ATIVO CIVIL-ABRIL/2020-EMPREGADOR	OK	
<input type="checkbox"/> LE000167	<a href="#">2020NE000050</a>	FINANPREV	<a href="#">2020VD000142</a>	3.1.91.13	29/04/2020	34.491,22		34.491,22	RPPS ativo civil relativo a abril/2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000166	<a href="#">2020NE000049</a>	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	<a href="#">2020VD000141</a>	3.1.90.13	30/04/2020	246,23		246,23	REF. ABRIL/2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000150	<a href="#">2020NE000047</a>	PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO	<a href="#">2020VD000130</a>	3.3.90.49	30/04/2020	1.575,25		1.575,25	FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE ABRIL /2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000149	<a href="#">2020NE000046</a>	PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO	<a href="#">2020VD000129</a>	3.3.90.46	30/04/2020	200,00		200,00	FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE ABRIL /2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000148	<a href="#">2020NE000087</a>	PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO	<a href="#">2020VD000128</a>	3.3.90.08	30/04/2020	48,62		48,62	FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE ABRIL /2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000147	<a href="#">2020NE000045</a>	PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO	<a href="#">2020VD000127</a>	3.1.90.16	30/04/2020	9.000,00		9.000,00	FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE ABRIL /2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000146	<a href="#">2020NE000044</a>	PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO	<a href="#">2020VD000126</a>	3.1.90.11	30/04/2020	321.569,48		321.569,48	FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE ABRIL /2020	OK	
<input type="checkbox"/> LE000145	<a href="#">2020NE000130</a>	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	<a href="#">2020VD000125</a>	3.3.90.39	30/04/2020	2.000,00		2.000,00	proc 403/20-0	OK	
<input type="checkbox"/> LE000144	<a href="#">2020NE000044</a>	PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO	<a href="#">2020VD000124</a>	3.1.90.11	01/04/2020	2.839,65		2.839,65	FOLHA SUPLEMENTAR DE MARÇO/2020	OK	

<input type="checkbox"/> LE000143	<a href="#">2020NE000085</a>	LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	<a href="#">2020VD000119</a> 3.3.90.33 23/04/2020	6.765,00	6.765,00 proc 358/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000142	<a href="#">2020NE000080</a>	LUIZ MELO & CIA LTDA-ME	<a href="#">2020VD000118</a> 3.3.90.40 23/04/2020	1.113,00	1.113,00 proc 357/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000141	<a href="#">2020NE000059</a>	LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME	<a href="#">2020VD000117</a> 3.3.90.33 23/04/2020	14.600,00	14.600,00 proc 356/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000140	<a href="#">2020NE000059</a>	LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME	<a href="#">2020VD000116</a> 3.3.90.33 23/04/2020	1.146,07	1.146,07 proc 353/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000139	<a href="#">2020NE000059</a>	LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME	<a href="#">2020VD000115</a> 3.3.90.33 23/04/2020	859,28	859,28 proc 351/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000138	<a href="#">2020NE000067</a>	SAMAM LOCADORA LTDA	<a href="#">2020VD000114</a> 3.3.90.33 23/04/2020	8.166,16	8.166,16 proc 347/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000137	<a href="#">2020NE000068</a>	ENERGISA SERGIPE-DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A	<a href="#">2020VD000113</a> 3.3.90.39 23/04/2020	371,06	371,06 proc 404/20-3	OK
<input type="checkbox"/> LE000136	<a href="#">2020NE000130</a>	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	<a href="#">2020VD000112</a> 3.3.90.39 23/04/2020	13.313,02	13.313,02 proc 403/20-0	OK
<input type="checkbox"/> LE000135	<a href="#">2020NE000070</a>	INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA	<a href="#">2020VD000123</a> 3.1.90.96 23/04/2020	14.927,50	14.927,50 proc 405/20-1	OK
<input type="checkbox"/> LE000134	<a href="#">2020NE000084</a>	LOCALIZA RENT A CAR S/A	<a href="#">2020VD000122</a> 3.3.90.33 23/04/2020	1.900,00	1.900,00 proc 3601/20-6	OK
<input type="checkbox"/> LE000133	<a href="#">2020NE000061</a>	ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">2020VD000121</a> 3.3.90.37 23/04/2020	9.619,49	9.619,49 proc 402/20-6	OK
<input type="checkbox"/> LE000132	<a href="#">2020NE000062</a>	ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">2020VD000120</a> 3.3.90.37 23/04/2020	6.818,00	6.818,00 proc 350/20-3	OK
<input type="checkbox"/> LE000131	<a href="#">2020NE000216</a>	GENESIS CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	<a href="#">2020VQ000036</a> 4.4.90.92 14/04/2020	113.292,96	113.292,96 PROC. 0015/2020-7.	OK
<input type="checkbox"/> LE000130	<a href="#">2020NE000080</a>	LUIZ MELO & CIA LTDA-ME	<a href="#">2020VD000109</a> 3.3.90.40 08/04/2020	1.605,24	1.605,24 proc 341/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000129	<a href="#">2020NE000082</a>	OI MOVEL S.A.	<a href="#">2020VD000108</a> 3.3.90.39 08/04/2020	81,45	81,45 proc 017/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000128	<a href="#">2020NE000110</a>	SERVidores RELACIONADOS EM LISTA	<a href="#">2020VD000107</a> 3.3.90.14 08/04/2020	25,00	25,00 proc 183/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000127	<a href="#">2020NE000101</a>	SERVidores RELACIONADOS EM LISTA	<a href="#">2020VD000106</a> 3.3.90.14 08/04/2020	25,00	25,00 proc 214/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000126	<a href="#">2020NE000101</a>	SERVidores RELACIONADOS EM LISTA	<a href="#">2020VD000105</a> 3.3.90.14 08/04/2020	125,00	125,00 proc 185/20	OK
<input type="checkbox"/> LE000125	<a href="#">2020NE000081</a>	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	<a href="#">2020VD000111</a> 3.3.90.39 07/04/2020	3.304,34	3.304,34 proc 213/20	OK

Valor Total: 616.376,10 0,00 616.376,10

Registros 1-30 de 30

OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

[Detalhar \(h\)](#)[Emitir \(m\)](#)